ПРОТОКОЛ № 1
попечительского совета автономного стационарного учреждения

социального обслуживания Омской области «Омский
психоневрологический интернат»

г. Омск 10 января 2020 г.

Присутствовали:
Опарин
Николай Иванович

Бирюля
Николай Васильевич

Казанцев
Евгений Васильевич

Ершов
Александр Павлович

Г ерасимова
Юлия Владимировна

Приглашены:
Метлицкий В.В.

Повестка дня:
1. Подведение итогов работы совета автономного стационарного учреждения

социального обслуживания Омской области «Омский психоневрологический
интернат» (далее -  АСУСО «Омский ПНИ») за 4 квартал 2019 года.

2. Анализ работы директора АСУСО «Омский ПНИ» В.В. Метлицкого
в 4 квартале 2019 года.

3.Ознакомление с государственным заданием АСУСО «Омский ПНИ» на
2020 год.

4. Ознакомление с планом работы АСУСО «Омский ПНИ» на 1 квартал
2020 года.

- член городской общественной организации «Совет
ветеранов и пенсионеров», председатель попечительского
совета

- директор ООО «Омсктепломонтаж», заместитель
председателя попечительского совета

- заместитель председателя Омского отделения
Межрегиональной общественной организации ветеранов
воздушно-десантных войск специального назначения
«Союз десантников

- индивидуальный предприниматель

- индивидуальный предприниматель

- директор автономного стационарного учреждения
социального обслуживания Омской области «Омский
психоневрологический интернат»

D. Утверждение плана работы попечительского совета АСУСО «Омский
ПНИ» на 2020 год.

Рассмотрение вопросов, входящих в повестку заседания
попечительского совета АСУСО «Омский ПНИ»:

По вопросу № 1 выступил директор АСУСО «Омский ПНИ»
В.В. Метлицкий, который рассказал об итогах работы учреждения в 4 квартале
2019 года.

Информация Метлицкого В.В. принята к сведению.
По вопросу № 2 выступил директор попечительского совета АСУСО

«Омский ПНИ» Н.И. Опарин, который ознакомил членов попечительского совета с
достижениями в проделанной работе директора учреждения В.В. Метлицкого
в 4 квартале 2019 года.

Информация Опарина Н.И. принята к сведению.
По вопросу № 3 выступил директор АСУСО «Омский ПНИ»

В.В. Метлицкий, который ознакомил присутствующих членов попечительского
совета с государственным заданием АСУСО «Омский ПНИ» на 2020 год.

Информация Метлицкого В.В. принята к сведению.
По вопросу № 4 выступил директор АСУСО «Омский ПНИ»

В.В. Метлицкий, который ознакомил присутствующих членов попечительского
совета с планом работы АСУСО «Омский ПНИ» на 1 квартал 2020 года.

Информация Метлицкого ВВ. принята к сведению.
По вопросу № 5 выступил председатель попечительского совета АСУСО

«Омский ПНИ» Н.И. Опарин, который ознакомил присутствующих членов
попечительского совета с планом работы попечительского совета на 2020 год.

Голосовали:
«За» -  5 человек
«Против» -  0 (ноль) человек
«Воздержались» -  0 (ноль) человек.
Решили:
Утвердить план работы попечительского совета АСУСО «Омский ПНИ» на

2020 год

Председатель попечительского совета
АСУСО «Омский психоневрологический интернат» Н.И. Опарин